
 
 
 
 
 
 

 
 

   

  

 
DOD2/019/2025              Gdańsk, 10 stycznia 2025 r. 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr OPC/ZIL/2024/016 Zaprojektowanie, zakup oraz 

montaż nowego obiektu biurowo-socjalnego DPN w technologii modułowej wraz z obiektami 

technicznymi i zagospodarowaniem terenów przyległych zlokalizowanych na terenie Bazy 

Przeładunków Paliw Płynnych  w Porcie Gdańsk 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), w imieniu Zamawiającego – Zarządu Morskiego Portu Gdańsk S.A. - 

informuję, że w postępowaniu nr OPC/ZIL/2024/016 Zaprojektowanie, zakup oraz montaż nowego 

obiektu biurowo-socjalnego DPN w technologii modułowej wraz z obiektami technicznymi  

i zagospodarowaniem terenów przyległych zlokalizowanych na terenie Bazy Przeładunków Paliw 

Płynnych w Porcie Gdańsk w terminie wyznaczonym do składania ofert, to jest do dnia 10 stycznia 2025 

r. do godz. 10:00, złożone zostały wskazane poniżej oferty, a Zamawiający dokonał ich otwarcia w dniu  

10 stycznia 2025 r. o godz. 10:30. 

 

Zamawiający przedstawia informację o złożonych ofertach:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej/miejsce zamieszkania Wykonawcy 

CENA BRUTTO oferty  

[PLN] 

 

1 

Techko sp. z o.o. 

Ul. Wilcza 18/21, 

00-532 Warszawa 

 

53 859 525,36 PLN 

 

2 

Climatic sp. z o.o. Sp.k. 

Reguły, ul. Żytnia 6 

05-816 Michałowice 

 

48 575 993,92 PLN 

 
        
       Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 

 

 

 

 

Sporządziła: Weronika Garstecka 


		2025-01-10T11:48:46+0100




